
保護者の皆様へ 

                                               令 和 ３年 ６月 １７日 

                                              大阪市立城東中学校 

                         校 長  畠平 亨一 

 

 

一学期末三者懇談会について 
 

 梅雨の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育にご理解とご協力を

賜わり、誠にありがとうございます。 

さて、学期末の三者懇談会を、下記のとおり実施いたしますので、ご希望の日時をお伺いいたします。

保護者の皆様にはご多用のことと存じますが、三者で一学期を振り返り、今後の生徒の生活に役立てた

いと考えておりますので、よろしくお願いいたします。 

下記の表に該当する欄に○または×をつけて、６月２４日（木）までに学級の担任にご提出ください。 

 決定しました日時は、後日、担任を通じて連絡させていただきます。 

 

年   組    番 生徒名前（                 ） 

                                           保護者名前（                 ） 

 

連絡先     電話                           

 

いつでもよい場合は、ここに○を書いてください。（     ） 

＊ 都合の悪い時間に、×を付けてください。 
＊ 中学校にいる兄弟姉妹について、同じ日で時間をずらす方が良い。（    ）別の日が良い（   ） 

＊ 中学校に兄弟姉妹があり、重ならないために 学年 組を書いてください。（   年   組 ） 

 

その他、（                                                         ） 

 

 

 

7月 12日 

（月） 

7月 13日 

（火） 

7月 14日 

（水） 

7月 15日 

（木） 

7月 16日 

（金） 
この時間帯なら 

何日でもいい 

この日なら 

何時でもいい       

2：00～3：00       

3：00～4：00       

4：00～5：00       

備考       

 


